
ZAŁĄCZNIK NR 3

 GD.ROZ.281.184.2020.ZZ.G

	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	FORMULARZ CENOWY




Składając propozycję cenową na ,, Dostawa tablic urzędowych do obiektów administrowanych przez PGW WP RZGW w Gdańsku”
poniżej przedstawiam kosztorys ofertowy:
	,, Dostawa tablic urzędowych do obiektów administrowanych przez PGW WP RZGW                          w Gdańsku”


	Lp.
	Wyszczególnienie
przedmiotu zamówienia
	

Cena jedn. 
netto (PLN)
za 1 szt.
	

Cena jedn.
brutto (PLN)
za szt

	

Ilość 
Szt.
	Cena oferty  netto
(PLN)
za ilość szt. określoną w kol. 5 

	Stawka podatku VAT
(%)
	
Cena oferty  brutto (PLN)
za ilość szt. określoną w kol. 5 (obliczona: kol. 6 + kol. 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	 Wykonani i dostawa tablic urzędopwych
	


	
	

63
	
	


	
[bookmark: _GoBack]


	
	Słownie cena oferty brutto: ……………………………………………………………………………






	

	RAZEM WARTOŚĆ NETTO
	

	
	VAT ……….%
	

	
	  RAZEM  WARTOŚĆ BRUTTO
	



(Słownie złotych: …………… ………………………………………………………………………………………………………………………………)



__________________ dnia __________ roku



____________________________________
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)


· W formularzu cenowym wykonawca winien ująć wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia


